深圳市规划和自然资源局坪山管理局关于
发布[金沙地区]法定图则 02-01 等地块

规划调整的公告

依据《深圳市城市规划条例》（2001），经深圳市城市规

划委员会授权，法定图则委员会 2023 年第 41 次会议审议通

过坪山区[金沙地区]法定图则 02-01 等地块规划调整事项，

现予以公布：

地块控制指标一览表

地块编号 用地代码 用地性质 用地面积 容积 容积率
配套设施项目

名称
备注

02-01 M1 普通工业用地 30068 136125 4.5 --

规划，地块内部西侧规

划一条南北向 16 米宽

建议性支路

02-02 S4 交通场站用地 36439 -- -- --

落实《深圳市现代物流

场站布局规划》坑梓物

流转运中心功能

02-03-01 S4 交通场站用地 3119 -- -- 社会停车场 规划

深圳市城市规划委员会

深圳市规划和自然资源局坪山管理局

2023 年 7 月 18 日